SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số: 36/BC-THPTNK      Vĩnh Bảo, ngày 27 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Số lượng học sinh khuyết tật đang học tập tại trường năm học 2023-2024

Thực hiện công văn số 769/SGDĐT-TTr ngày 18/3/2024 của Sở GD&ĐT

Hải Phòng về việc thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý cho người khuyết tật

thuộc diện được trợ giúp pháp lý trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2024.

Trường THPT Nguyễn Khuyến báo cáo số lượng học sinh khuyết tật như sau:

STT Họ và tên Trường

1 Lê Ngọc Anh THPT Nguyễn Khuyến

2 Trần Quốc Hoàn THPT Nguyễn Khuyến

3 Trần Mai Phương THPT Nguyễn Khuyến

4 Nguyễn Đức Tráng THPT Nguyễn Khuyến

5 Vũ Văn Vọng THPT Nguyễn Khuyến

6 Phạm Thị Thùy An THPT Nguyễn Khuyến

7 Lê Đức Tùng THPT Nguyễn Khuyến

Tổng 7

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Huy Hùng

		2024-03-27T14:49:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T14:56:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!